ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

REQUERIMENTO N.o .J ~O /2015

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 97, VI, do Regimento Interno da Câmara,
reunião para tratar do fornecimento de energia elétrica aos moradores da localidade
de Bom Jardim Alto.

Para tanto, convidar:
Gerente AES Sul;
Vereadora Mirim Laine de Freitas.

Gabinete do Vereador, 12 de agosto de 2015.

~

V r. Márcia Miguel M iller - PTB
Presidente

Ver. Martcos Gehlen - Tuco - PT
více-Prestdente

\
'-)

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Marcos Gehlen

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"